
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О внесении изменений  в  Порядок формирования  
и  использования  бюджетных  ассигнований 
муниципального  дорожного  фонда 
муниципального образования город Владимир

Рассмотрев представление главы администрации города, в соответствии 
со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 26 Устава 
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.  Внести   в   пункт  3   Порядка  формирования  и  использования 

бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального 
образования  город  Владимир,  утвержденного  решением  Совета  народных 
депутатов города Владимира от  25.09.2013 № 190, следующие изменения:

1.1.  После  подпункта  1  дополнить  подпунктом   2  следующего 
содержания:                 

«2)  транспортного  налога  с  физических  лиц,  подлежащего  зачислению 
в местный бюджет.».

1.2. Подпункты  2 - 10 считать подпунктами 3 - 11 соответственно.
1.3.  В подпункте 11 слово «часть» заменить словом «части».
2. Настоящее решение  вступает  в силу с 01.01.2020.

 3. Контроль  за   исполнением   решения   возложить   на  комитет  по 
жизнеобеспечению города  и  комитет по  бюджетной  и  налоговой  политике.

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева
                                       

РЕШЕНИЕ
от 25.12.2019                                                                                                                               №  169


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

